
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 24.1.2022 

 
15/2022 
Rada města schvaluje znění Prohlášení o rozdělení práva k domu a pozemkům na vlastnické právo 
k jednotkám – bytový dům čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem, ul. Rybova a postupuje 
k projednání zastupitelstvu města.  
 
16/2022 
Rada města schvaluje znění Prohlášení o rozdělení práva k domu a pozemkům na vlastnické právo 
k jednotkám – bytový dům čp. 771, 772 v Rožmitále pod Třemšínem, ul. Havlíčkova a postupuje 
k projednání zastupitelstvu města.  
 
17/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 769/1 
v bytovém domě čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6219/80648 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 769, 770 a na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 250.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
18/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 769/2 
v bytovém domě čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6244/80648 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 769, 770 a na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 250.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
19/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 769/3 
v bytovém domě čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 11606/80648 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 769, 770 a na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 500.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
20/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 769/4 
v bytovém domě čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 8509/80648 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 769, 770 a na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 450.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
21/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 770/1 
v bytovém domě čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 



171/3 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 7785/80648 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 769, 770 a na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 500.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
22/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 770/2 
v bytovém domě čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 7144/80648 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 769, 770 a na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 274.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
23/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 770/3 
v bytovém domě čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6054/80648 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 769, 770 a na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 250.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
24/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 770/4 
v bytovém domě čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 10228/80648 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 769, 770 a na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 620.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
25/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 770/5 
v bytovém domě čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 10715/80648 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 769, 770 a na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 400.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
26/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 770/6 
v bytovém domě čp. 769, 770 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6144/80648 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 769, 770 a na pozemku parc. č. st. 171/4 a parc. č. st. 
171/3 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 250.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
 



27/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 771/1 
v bytovém domě čp. 771, 772 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6389/55278 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 771, 772 a na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 250.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
28/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 771/2 
v bytovém domě čp. 771, 772 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6165/55278 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 771, 772 a na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 250.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
29/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 771/3 
v bytovém domě čp. 771, 772 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 7392/55278 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 771, 772 a na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 709.700,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude postoupeno k projednání 
zastupitelstvu města. 
 
30/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 771/4 
v bytovém domě čp. 771, 772 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6244/55278 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 771, 772 a na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 250.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
31/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 771/5 
v bytovém domě čp. 771, 772 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 7270/55278 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 771, 772 a na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 280.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
32/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 771/6 
v bytovém domě čp. 771, 772 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6261/55278 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 771, 772 a na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 805.500,-Kč  (+ nevratná státní 



dotace na pořízení bytu) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude postoupeno k projednání 
zastupitelstvu města. 
 
33/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 772/1 
v bytovém domě čp. 771, 772 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 6342/55278 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 771, 772 a na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 262.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
34/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru uzavření kupní smlouvy na odprodej bytu č. 772/2 
v bytovém domě čp. 771, 772 v Rožmitále pod Třemšínem na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 včetně příslušného spoluvlastnického podílu o velikosti 9215/55278 vzhledem k celku na 
společných prostorech bytového domu čp. 771, 772 a na pozemku parc. č. st. 165/6 a parc. č. st. 
165/7 vše v k.ú. a obci Rožmitál pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 368.000,-Kč  (+ nevratná státní 
dotace na pořízení bytu + splátky k nájemnému) + uhrazení nákladů spojených s převodem. Bude 
postoupeno k projednání zastupitelstvu města. 
 
35/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 81/15 trvalý travní porost o 
výměře cca 100 m2 v k.ú. Nesvačily pod Třemšínem. 
 
36/2022 
Rada města souhlasí se snížením sklonu pozemku – navezením drti na pozemku parc. č. 433/1 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, z důvodu zlepšení vjezdu na pozemek parc. č. 399/28 trvalý travní porost 
k. ú. Hutě pod Třemšínem. Před započetím prací je nutné kontaktovat správce komunikace - Krajskou 
správu a údržbu silnic Středočeského kraje.  
 
37/2022 
Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy s paní M. M. na pronájem nebytových prostor 
v objektu dřevěné letní restaurace a klubovny ve Starém Rožmitále čp. 198, stavba se nachází na 
pozemku parc. č. st. 232 k.ú. Starý Rožmitál, celková plocha k pronájmu je 92,9 m2, od 1.2.2022 na 
dobu neurčitou, nájemné ve výši 900,-Kč/měsíc + zálohy na služby 2.500,-Kč/měsíc.  
 
38/2022 
Rada města schvaluje inventuru pozemků ve vlastnictví města provedenou firmou REAL SOFT 
k 31.12.2021. Analýza změn pozemků je přílohou zápisu č. 1.  
 
39/2022 
Rada města schvaluje pro zajištění pouťových atrakcí při květnové rožmitálské pouti paní S. T. 
 
40/2022 
Rada města schvaluje úhradu dlužného nájemného a záloh na služby u bytu č. 154/1 ve výši 8.278,-Kč 
v měsíčních splátkách ve výši 2 tis. Kč + řádné nájemné od února 2022. 
 
41/2022 
Rada města schvaluje bezplatné zapůjčení přístřešku (oblouku) a osmi sad (stůl + lavice) Obci Chrást 
na akci pořádanou 12.-14.8.2022 ve spolupráci s AMK Oslí. Náklady na dopravu budou hrazeny 
žadatelem.  



 
42/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10.000,-Kč organizaci Alka, o.p.s. 
 
43/2022 
Rada města neschvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10.000,-Kč TAJV, z.s. na Sportovní 
den mládeže s TAJV v Rožmitále pod Třemšínem. Rada města bude podporovat místní sportovní 
oddíly a spolky, které pracující s mládeží celoročně. 
 
44/2022 
Rada města schvaluje instalaci bezpečnostních kamer na křižovatku u zdravotního střediska, na 
házenkářské hřiště ve Starém Rožmitále a do areálu čistírny odpadních vod firmou PT Computers 
s.r.o. za celkovou cenu 180.450,-Kč bez DPH.  
 
45/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 80.000,-Kč na činnost Rožmitálské 
Venkovance a postupuje k projednání zastupitelstvu města.  
 
46/2022 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla a dále rada města schvaluje v návaznosti 
na usnesení č. 449/2020 ze dne 14.10.2020 poskytnutí finančního příspěvku ve výši 40.000,-Kč na 
pořízení domovní ČOV panu B. R. pro novostavbu rodinného domu na Zalánech, na pozemku parc. č. 
2107/7 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem.  
 
47/2022 
Rada města bere na vědomí odstoupení paní M. S. z funkce knihovnice v osadě Pňovice a schvaluje 
obsazení této funkce paní K. N. s účinností od 1.2.2022. 
 
48/2022 
Rada města schvaluje zařazení pana M. V. do seznamu žadatelů o přidělení bytu v domě 
s pečovatelskou službou. 
 
49/2022 
Rada města schvaluje přidělení bytu v DPS č. 30 v čp. 30 paní M. Z.  
 
50/2022 
Rada města neschvaluje žádost paní E. J. na výměnu bytu v DPS.  
 
51/2022 
Rada města schvaluje Časový plán obce Rožmitál pod Třemšínem na Program na zlepšování kvality 
ovzduší 2020_1 a na Program na zlepšování kvality ovzduší 2020_2. Plán je přílohou zápisu č. 3. 
 
52/2022 
Rada města schvaluje pokácení 1 ks topolu osika na pozemku parc. č. 2295/1 k.ú. Rožmitál pod 
Třemšínem.  
 
53/2022 
Rada města schvaluje pokácení 1 ks náletového topolu osika na pozemku parc. č. 1145/6 k.ú. 
Rožmitál pod Třemšínem.  
 
 



54/2022 
Rada města schvaluje pokácení 3 ks olší lepkavých na pozemku parc. č. 829/4 k.ú. Nesvačily pod 
Třemšínem.  
 
55/2022 
Rada města schvaluje pokácení 1 ks břízy bradavičnaté na pozemku parc. č. 134/69 k.ú. Starý 
Rožmitál.  
 
56/2022 
Rada města schvaluje pokácení 1 ks javoru klenu na pozemku parc. č. 2433/2 k.ú. Rožmitál pod 
Třemšínem.  
 
57/2022 
Rada města schvaluje pořízení naučných prvků – naučné tabule a drobnosti z lesa (omalovánky, 
přívěsky na klíče atd.) za celkovou cenu 109.610,-Kč včetně DPH od firmy Awocado s.r.o. 

 
 
  
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 
 


